



2017 GRT STANDARD IMCA NORTHERN SPORT MODIFIED

<u>Part #</u>	<u>Qty</u>	<u>Description</u>	<u>Price ea.</u>	<u>Total Price</u>
CHASSIS ITEMS				
400CIB	1	CHASSIS, BODY & INTERIOR		\$7,850.00
BLK316MCI	1	BRAKE LINE KIT INSTALLED		\$150.00
RS1P	1	REAR SPOILER ONE PIECE WITH SIDES		\$150.00
IM-MD3V	1	UPGRADE FOR MD3 AERO VALANCE INSTALLED		\$105.00
100MNS-1	1	RIGHT SIDE MODIFIED NOSE VALANCE SUPPORT - INSTALLED		\$90.00
IM-SS	1	RADIATOR SHAKER SCREEN		\$114.00
FRONT SUSPENSION				
206-06185	1	SPORTSMAN 6:1 BOX		\$750.00
K5143	1	IDLER ARM, 68-72 CHEVELLE HEAVY DUTY		\$28.00
DS749	1	CENTER LINK, 68-72 CHEVELLE		\$62.95
269-2187K	1	IMCA TIE ROD AND HEIM KIT		\$53.45
36185BK-13	1	NEW STYLE BENT TIE ROD TUBE W/ HEIMS & TIE ROD		\$65.49
30435L	1	BLUE PRINTED MODIFIED SPINDLE - LEFT SIDE IMCA STAMPED		\$121.00
30435R	1	BLUE PRINTED MODIFIED SPINDLE - RIGHT SIDE IMCA STAMPED		\$121.00
160-9240	2	WILWOOD FRONT HYBRID HUBS	\$64.00	\$128.00
40122PL	1	BRAKE BRACKET—HYBRID ROTOR LEFT		\$30.95
40122PR	1	BRAKE BRACKET—HYBRID ROTOR RIGHT		\$30.95
370-9545	2	WHEEL BEARING KIT FOR HYBRID ROTOR	\$32.00	\$64.00
203-620	1	LEFT SIDE GM FACTORY CALIPER		\$45.95
203-622	1	RIGHT SIDE GM FACTORY CALIPER		\$45.95
ALL42080	2	GM CALIPER BOLTS	\$8.99	\$17.98
150-12250K	1	PAD, BP-40 METRIC, AXLE SET		\$134.99
72LCL419-A	1	LEFT SIDE CHEVELLE LOWER A-ARM W/HOWE BALL JOINT - PREMIUM		\$269.00
72LCR419-A	1	RIGHT SIDE CHEVELLE LOWER A-ARM W/HOWE BALL JOINT - PREMIUM		\$269.00
IM2000-G16LC	2	G16 LEFT FRONT UPPER ASSEMBLY COMPLETE		\$144.50
IM2000-G16RC	2	G16 RIGHT FRONT UPPER ASSEMBLY COMPLETE		\$144.50
310-5095-600	1	INTEGRA 5" X 9.5" 600 LB SPRING		\$59.95
310-5095-550	1	INTEGRA 5" X 9.5" 550 LB SPRING		\$59.95
310-45170SNS\	2	7" STEEL AVENGER MONOTUBE INTEGRA	\$224.95	\$449.90
100-303	2	SWIVLER WEIGHT JACK	\$52.95	\$105.90
BK1FM	1	IMCA BOLT KIT-FRONT		\$95.00
1005A	1	.500 STEEL SPACER- RIGHT SIDE BETWEEN SPINDLE AND TIE ROD		\$1.50
1005C	1	.660 STEEL SPACER- LEFT SIDE BETWEEN SPINDLE AND TIE ROD		\$2.00
7010-0007	2	10MM-1.50 X -4AN	\$8.15	\$16.30
100CNFJ8	2	1" COURSE THIN JAM NUT	\$3.00	\$6.00
IM-BPS	2	ALUMINUM METRIC BRAKE PAD SPACER .250	\$24.95	\$49.90
10146	10	1" HEX LUG NUTS 5/8" COARSE	\$1.15	\$11.50
REAR SUSPENSION				
60421	1	GN HOUSING ASSEMBLY		\$1,350.00
TWM7575-3P	1	CLAMP-ON CLIMBER PANHARD MOUNT FOR REAR END		\$150.00
LABOR	1	LABOR TO WELD BRACKETRY TO REAREND		\$75.00
100-412C	2	CLAMP-ON CALIPER BRACKETS-SMALL GM	\$36.95	\$73.90
203-622	1	RIGHT SIDE GM FACTORY CALIPER		\$45.95
203-620	1	LEFT SIDE GM FACTORY CALIPER		\$45.95
ALL42080	2	GM CALIPER BOLTS	\$8.99	\$17.98
7010-0007	2	10MM-1.50 X -4AN	\$8.15	\$16.30
150-12250K	1	PAD, BP-40 METRIC, AXLE SET		\$134.99
WM62322S	1	3 HOLE 2 X 2 PANHARD FRAME MOUNT STEEL		\$66.00

WM400-4QA	2	DOUBLE SHEAR MODULAR 2 LINK BRACKET W/ ONE SWIVEL MOU	\$210.00	\$420.00
WM304S-750	1	RR SHORT SPRING CUP AND 3/4 SCREW JACK		\$50.00
WM304T-750	1	LEFT REAR EXTENDED SPRING CUP AND 3/4 SCREW JACK		\$60.00
WM200-23	2	CLAMP RING FOR SPRING CUP	\$20.00	\$40.00
WM284	2	5" WELD ON SPRING CUP	\$25.00	\$50.00
100CNFJ8	2	1" COURSE THIN JAM NUT	\$3.00	\$6.00
100-T42-1202-A	2	12" SWAGED STEEL TUBE (3/4")	\$9.50	\$19.00
100-T42-2102-A	2	SWEDGE STEEL TUBE 3/4" X 21" X 1"	\$14.00	\$28.00
CML12	4	3/4" ECONOMY LEFT MALE RODEND	\$12.15	\$48.60
CM12	4	3/4" RIGHT HAND MALE ROD END	\$12.15	\$48.60
SJNR12	4	3/4 R. H. STEEL NUT	\$1.25	\$5.00
SJNL12	4	3/4 L. H. STEEL NUT	\$1.25	\$5.00
310-5013-225	1	INTEGRA COIL SPRING 5" X 13" X 225		\$59.95
310-5013-175	1	INTEGRA COIL SPRING 5" X 13" X 175		\$59.95
310-45190SNSV	2	9" STEEL AVENGER MONOTUBE INTEGRA	\$224.95	\$449.90
BK1RM	1	BOLT KIT-REAR		\$148.50
COMPONENT KIT				
200-2115	2	24" BRAKE HOSE W/ ONE 90 END #4	\$17.95	\$35.90
200-2130	2	30" BRAKE HOSE W/ ONE 90 END #4	\$18.95	\$37.90
200-2150	2	48" BRAKE HOSE W/W/ ONE 1/8 NPT	\$20.95	\$41.90
200-2110	1	24" BRAKE HOSE W/ STRAIGHT #4		\$15.50
CLK20	1	HARD CLUTCH LINE KIT		\$25.00
260-6766	2	MASTER CYL. DIECAST 1" W/RESERVOIR	\$53.99	\$107.98
260-6764	1	MASTER CYL. DIECAST 3/4" W/RESERVOIR		\$53.99
340-13835	1	PEDAL ASSEMBLY, REVERSE MOUNT 5:1 MASTER CYLINDER FORC		\$244.00
QC68-001	1	ALUMINUM STEERING WHEEL, 15" BLACK		\$49.95
405-10315C	1	COLLAPSABLE STEERING SHAFT KIT		\$449.95
100-105	1	TUBE STYLE FIRE WALL MOUNT GAS PEDAL		\$25.95
64000-BK	1	SHIFTER ASSEMBLY - DUAL HANDLE ALUMINUM (UNIVERSAL)		\$78.95
166200	1	16" FULL CONTAINMENT ULTRASHIELD 20 DEGREE		\$485.95
166111	1	MODULAR COVER		\$125.00
QC611-6002	1	3 38 TACH W/ REMOTE RECALL		\$154.95
QC61-501FP	1	3 GUAGE PANEL OP/WT/FP		\$171.95
QC57-010	1	BATTERY CABLE KITS		\$75.95
QC50-010GRT	1	SWITCH PANEL FOR SINGLE HARNESS		\$84.95
12V	1	SOLENOID		\$24.00
806	1	ADJUSTABLE MOTOR PLATES CHEVY ALUM.		\$69.00
362	1	CHEVY ENGINE MOUNTS		\$18.00
PS100MLP	1	POWER STEERING SYSTEM LINE, TANK		\$240.00
2619S2	1	26" X 19" SINGLE PASS RADIATOR		\$209.00
80050	1	RADIATOR CAP		\$12.99
1222GB	1	22 GAL CIRCLE STEEL CAN BLACK		\$275.00
40218G	1	CRANK TYPE BIAS ADJUSTER: 30 1/2"		\$35.00
22001	1	3" 5-WAY SEAT BELTS - BLACK		\$86.90
QP3	8	COIL OVER QUICK PIN	\$7.50	\$60.00
LABOR	1	LABOR TO ASSEMBLE CAR		\$2,500.00
FL10	1	FUEL LINE & FILTER		\$164.95
02010A	1	REAR END FILLER W/ FUEL VENT AND ALL HOSES		\$210.00
301-220	1	THROTTLE LINKAGE KIT, ALUMINUM, 25 1/2 C-C		\$19.99
104-861BK	6	HOOD PIN KIT BLACK	\$6.25	\$37.50
SPORTMOD COMPLETE CAR TOTAL PRICE=			\$21,547.09	